FAPAHTII CTANOCTI MIXKHAPOAQHOIO
OBIr'Y HEOBPOB/IEHOI AEPEBUHUA
(AHani3 3aKOHONpPOEKTY
Mpo puHOK AepeBUHN)

TpeTii BceyKpaiHCbKUK niconpomucnosumn popym
Anna ObopcbKa , KaHANAAT CibCbKOrocnoaapcbKux
HayK, AoueHT Kadeapwu Takcauii nicy ta nicosoro
meHeaXmeHTty HYbBIll YkpaiHu



CtaTTAa 26. 3a60pOHa eKcrnopTy slicomaTtepianiB i3 Nopia AepeB, 3aHECEHUX A0
YepBOHOI KHUTKU YKpaiHKU, OKpemmnx BUpobiB i3 AepeBMHM Nopia Aepes,
3aHeceHunx Ao YepeoHoi KHU2u YKpaiHu, Ta AepeBUHN 3aroTOB/IEHOI B MeXKaxX

NpUPOAHO-3anoBiaHOro poHAy
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CrtaTTa 26. 3ab0pOoHa eKcnopTy nicomaTtepianis i3 Nnopia Aepes, 3aHECEHUX A0
YepBOHOI KHUTK YKpaiHU, OKpeMUX BUPODIB i3 AepeBUHM NOpig AepeB, 3aHECEHUX A0
YepBOHOT KHUTU YKpaiHW, Ta AepeBUHN 3a20moeseHoi 8 mexcax N3P
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MNPX — npopigrKeHHsa;
MPX — npoxiaHa;
CPB — BubipkoBa caHiTapHa;
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KOPUCTYBAHHSA;
J1BP - nicoBigHOBHa /
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CrtaTTa 26. 3abopoHa eKcnopTy licomaTepianiB i3 nopia, AepeB, 3aHECEHUX A0
YepBOHOI KHUTKN YKpaiHKU, OKpemnx BMpobiB i3 AepeBUHU Nopia, AepeB, 3aHECEHUX A0
YepBOHOI KHUTU YKPaAiHW, Ta AepeEBUHU 3a020moeseHoi 8 mexcax N3P
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CtatTa 27. CepTndikaT Nnpo NOXOAXKEHHA NicomaTepianiB Ta OKpemumx Bupobis
3 AEePEBUNHMU
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3a/1i3HNYHOI
HaKnagHol

Konis | :
nicopybHoro K PilueHHA npo \
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CtatTa 27. CepTndikaT Npo NOXOAXKEHHA NicoOMaTepianiB Ta OKpemux BupobiB 3
AepeBuHm
CtatTa 28. lapaHTii cTanocTi mixkHapoaHoro obiry okpemux eupopie i3 depesuHu

* [liocmasu 0nsa siomoeu y sudavi cepmugikama:

HenoBHMIM NaKeT AOKYMEHTIB

JloCTaTHbLO
ceptudikaTa

HepocToBipHi BigOMOCTI

Noxoa)xeHHA aepeBnHU 3 N3P

3aHUXKEeHHA HOpMUK BUTpPaT NoHaa 10%

Jlnwe ansa
nnaomartepianis




CraTTa 29. MapaHTii ctanocTi mixkHapoaHoro obiry siicomamepianie HeobpobaeHux

3 NiCiB WTYYHOro
NOXOAMKEHHA

Bukno4yHo 3 BpaxyBaHHAM
BMOIpKOBI pybKMH ‘ HOpPMaTnBY
F0/IOBHOrO 3aXMCHOI
KOPUCTYBaHHA nicucTocTi

3 ninAHoK 6e3

CepTtudikar =IO

noxoaxXeHHA

nicomatepianis
HeobpobieHnx

YEPBOHOKHUXHUX
BMAIB




CrtatTa 31. JloBigKa Npo NOXOAKEHHA AepeBUHM 3 061acCTi, e NOKA3HUK 3aXUCHOI

sicucmocmi € He MeHLWNM BiZ, BCTAHOBNEHUX HOPMATUBIB
NMOKA3HUKH

perioHaNbHUX HOPMATUBIB MiHiMaIbHO HEOOXiaHOI 3aXUCHOI nKicucrocTi
arponaHgwadrTis YKpaiHU

AaMiHiCTpaTUBHO-TEPUTOPiIaNIbHI OAUHULI MiHimanbHO HeobxigHa 3axucHa nicucficm:, %
ABTOHOMHa Pecnybnika Kpum 11,1 /
Ob6nacmi:
: SATBEPOAXEHO
BiHHMUbKa 91 . .
Haka3 MiHicTepcTBa 3axnCTy
BonuHcbKa 5,2 : :
_ AOBKINNA Ta NPUPOAHIIX pecypciB
JHinponeTpoBCbKa 16,0 .
118 YKpaiHu
AoHeupka : 22 nunHAa 2021 poxy Ne 494
MuUToMmpcobKa 6,8
3aKapnaTcbKa 16,3
3anopi3bKka 13,8 Py I
rHeMaceBuUu3HaYeHHA
IBaHO-PpaHKiBCbKa 10,8 L .
KuiBcbKa 8,7 \_ 3dXUCHOI NICUCTOCTI y,
Ycboro no YKpaiHi 10,3 3




NMOKA3HUKU

perioHa/IbHMX HOPMATUBIB ONTUMANbHOI s1icucmocmi TepuTopii YKpaiHu

AAMIiHICTPAaTUBHO-TEPUTOPiIaNbHI OANHUL OnTmanbHa nicuctictb, %
BiHHMUbKa 15
BoaunHCbKa 36
[HIiNponeTpoBCbKaA 8
JloHeubKa 12
Mntomumpcbka 36
3aKkapnaTcbKa 55
3anopi3bKa 5
IBaHO-PpaHKiBCbKa 48
KuiBcbka* 24 (nonicbka YactnHa 35;
nicocrtenosa - 16)
Ycboro no YKpaiHi 20




JNicucricTs apminicTtpaTueHux obnacren (2011 pik)
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AZMiHicTpaTUBHI obnacTi | TepuTopis, TUC.

BiHHMUbKa
BonunHcbKa
KutomunpcoKa
3aKapnaTcbKa
IBaHO-PpaHKiBCbKa
KniBcbKa
JlbBiBCbKa
PiBHEHCbKa
CymcbKa
TepHoNinbCbKa
XMenbHULUbKa
YepKacbka
YepHiBeubKa
YepHiriBcbKa

Paszom

3aranbHa

ra
2649,2
2014,4
2982,7
1275,3
1392,7
2812,1
2183,1
2005,1
2383,2
1382,4
2062,9
2091,6
809,6
3190,3

60354,8

daKTUYHa
nicncTictb, %

13,1
31,0
33,6
51,4
41,0
22,2
28,5
36,4
17,8
13,3
12,8
15,1
29,2
20,9

15,9

OnTnmanbHa
nicnucTictb, %

15,0
36,0
36,0
55,0
48,0
24,0
30,0
41,0
20,0
20,0
17,0
16,0
33,0
22,0

20,0

PisHnuya, %

1,9
5,0
2,4
3,6
7,0
1,8
1,5
4,6
2,2
6,7
4,2
0,9
3,8
1,1

4,1

HeobxigHa nnouia
3a/liCHeHHs, TUC.ra

50,3
100,7
71,6
45,9
97,5
50,6
32,7
92,2
52,4
92,6
86,6
18,8
30,8
35,1

2474,5



3 iHTepB’to ronosu [lep»knicareHTcTBa:
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KAPAHHSA 3A

ATPABAHAY

BIAHOBJIEHHSA NICIB
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https://www.youtube.com/watch?v=gANjHgq84sw

[MnaHyoTb Y3aKOHUTU 6aK3bKO 500 TUC. ra CaMOCiMHUX NiCiB;
3anicHmuTi 100 TKC. ra y mexax nicosoro ¢poHAay;

[TpoBecTn nicoposseaeHHA Ha naowi 70 TKUC. ra i3 3emenb, BUAINEHNX
TEePUTOPIaNIbHUMU TPOMAAaMMU;

3a 10 pokiB 36iabwnTK naowy aicis Ha 1000 Tuc. ra
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3rigHo aaHumx J1IAL, 3a 2020 pik B YKpaiHi BUAAHO NicCOPYOHMX KBUTKIB Ha 3aroTiBAtoO
19,9 MnH. M. Kyb. AepeBMHM Ha naouwi 382,5 Tuc. ra

3anac Ta nnowa 3za obnacrtamm ~

®Zanac, KBm Mnowa, ra

Ha 15 obnacTeli 3 HaBULLO ICUCTICTIO ]

3 mnm npmna,u,ae 92% 3arotiBenb — 18,4 maH. m. Ky6
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(3,4 MAH. M. KY6. - }KUTOMMPCbKa o6nacTb;
2,0 — PiBHeHcbKa obnacTb;
1,9 —YepHiriBcbka 06nacThb;
\_ 1,8 — Kniscbka obnactb )
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3rigHo aanux J1IAL, 3a 2020 pik B YKpaiHi BUAaHO NicopybHMX KBUTKIB Ha 3aroTisato 7,6
MJ/IH. M. Kyb6. AepeB1HM Ha pybKax roIOBHOrO KOPMUCTYBAHHS

3anac Ta nnowa 3a obnacramm

@®3anac, kém —Tlnowa, ra Y 3a3HayeHunx obnactax — 97%,
7,4 MNH. M. Ky6
1,0 rnanH
B i I i i
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& ce:ﬁ” —*-;—;.ﬂoh -_.zﬁ?‘i#:__ﬂ'q‘-’b - I"w Q&J - -xa{"‘?p xf::h’ }:*“‘"’ S xs-&tq' Lx?-{:'t
B e
( 1,20 — YepHiriBcbKa 061acTb; A

1,13 - Kutommnpcobka obnacto;
0,68 — PiBHeHCbKa obnacTb;
\ 0,62 — J/IbBiBCbKa 061acTb )
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BubipkoBmumu cnocobamm 3 pyboK roIoBHOro KOPMUCTYBaHHA 3aroTOBAAKOTh
Bcboro 0,69 msiH. m. Kyb. aepeBuHU — 9%

3anac Ta nnowa 3a obnacramm

®3anac, KHmM Maowa, ra

[ Bcboro y 8 obnactax

0.2 ranH

—

0.1 ranH

0,14 pann 0,16 mn

0.0 nnH

0,25 — YepHiBeubKa 0H6n1acThb;
0,16 - /lbBiBCbKa 0b6NacTb;
0,14 — 3akapnaTtcbka 0bnacTb;
0,10 — IBaHO-®paHKiBCbKa 06nacTb

Okpim Toro, Bubipkosi PTK noBuUHHi
NPOBOAUTUCA Y Nlicax WITYYHOrO
noxoaXeHHA (CTaTUCTUKKU HeMaeE)
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HATTA 3a00pOHK eKcnopTy HeobpobneHux
nicomarepianis y peaakuii 3aKOHONPOEKTY
4197-p He maTume 3HAYHOro BNMBY Ha
NOCTa4YaHHA AepeBUHU HA BHYTPiILLHbOMY
PUHKY!

~

/

16



Jakyio 3a yeazy!



